possibilità di potere presentare istanza in forma aggregata fino ad un massimo di tre Comuni, 
compreso il Comune proponente e capofila; 

6. la scadenza dei termini di presentazione delle proposte progettuali è fissata al 15/03/2022, ore 13:59; 

7. che il costo complessivo del progetto non potrà superare la somma di euro 1.600.000,00 (euro 

unmilioneseicentomila/00) comprensivo di IVA. Nel caso di Progetti proposti da un un’aggregazione 
di Comuni, il finanziamento potrà essere incrementato del 30% per ogni Comune aggregato al 
capofila a condizione che il Progetto preveda espressamente interventi anche sul/nel borgo storico

[...]

• S'intende per spesa condivisa quella amministrata ed impegnata direttamente dal Comune Capofila, così 

come previsto dal piano finanziario del Progetto; 
• La spesa progettuale è definita nel quadro economico del progetto. In ogni caso, il costo complessivo del 

progetto non potrà superare la somma di euro 1.600.000,00 (euro un milioneseicentomila/00) 
comprensivo di IVA. Nel caso di Progetti proposti da un un’aggregazione di Comuni, il finanziamento 
potrà essere incrementato del 30% per ogni Comune aggregato al capofila a condizione che il 
Progetto preveda espressamente interventi anche sul/nel borgo storico del medesimo Comune.